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Numero Sei:20856164

INTEGRA:

Programa de Integridade do ICMBio ®®

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANCA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERSIDADE
FLORESTA NACIONAL DE SAO FRANCISCO DE PAULA
RS 484, km 6, Caixa Postal 79, - Bairro Rincdo dos Kroeff - Sao Francisco de Paula - CEP 95400-000
Telefone: (48) 8838-4152

TERMO DE HOMOLOGACAO

EDITAL 03/2024 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
AREA TEMATICA GESTAO DE UNIDADE DE CONSERVACAO
NIVEL III

Aos 27 dias do més de janeiro de 2025, a Presidente da Comissdo Local, designado pela Portaria n° 3924 (20664690), responsavel pela
conducio do processo seletivo simplificado para provimento de vagas de agentes temporarios ambientais que atuario na FLONA SAO FRANCISCO DE
PAULA/RS, apés analise da documentagdo enviada ou entregue por cada candidato(a) e seguindo as orientagdes do Edital de Selecdo, documento SEI
n° 20664690, resolve:

1 - INDEFERIR as seguintes inscrigdes:

NOME

CPF

MOTIVO INDEFERIMENTO

Andrelise Tomasi

042.360.000-16

documentagdo comprobatdria incompleta

2 |Betina Santini 015.988.430-60 |[documentacdo comprobatdria incompleta
3 |Daiane Soares Machado 015.559.980-11 |documentac¢do comprobatdria incompleta
4 |Fabio Belloni Neumann 946.361.090-15 [documentacdo comprobatdria incompleta
5 |Gelso Pacheco 088.798.750-38 |documentagdo comprobatdria incompleta
6 |Guilherme Rafael Galliochio 028.325.820-95 |documentagdo comprobatdria incompleta
7 |Hamilton Erencio da Silva 362.953.290-04 |[documentacdo comprobatéria incompleta
8 |Juvéncio Pereira da Silva 386.494.138-54 [documentag¢do comprobatdria incompleta
9 |Luan Brito 024.612.282-05 |documentagdo comprobatdria incompleta

Marcus Fachada

147.700.038-03

documentacdo comprobatdria incompleta

11

Matheus Diogo Oliveira

042.895.780-39

documentagdo comprobatdria incompleta

12

Melissa Lariane de Lima da Rosa

055.548.540-44

documentacdo comprobatdria incompleta

13

Osmar Félix

843.744.896-49

documentag¢do comprobatdria incompleta

14

Taina Trisch da Silva tainatrisch@sou.faccat.br

039.585.360-50

documentagdo comprobatdria incompleta

15 [Tainara dos Santos Piecha

037.545.740-27 |documentacdo comprobatdria incompleta

2 - HOMOLOGAR as seguintes inscrigdes:

NOME CPF

018.675.350-09
621.173.350-04
860.128.135-46
025.597.075-78
814.057.070-20
784.699.880-34
017.032.610-11
212.509.658-70
870.897.930-87
017.141.450-00
430.951.828-13
044.670.720-12
059.887.463-14
019.852.830-26
016.466.866-75
059.774.386-05
015.742.760-93
026.121.890-50
988.181.040-04
050.116.220-88

1 Adriana Neutzling Bierhals

2 André Tondo

Andressa Gonzaga Pereira

Antonio José de Lima

IN

Daniel Gongalves de Oliveira

Daniel Jefferson Ramos

Eduarda Corréa de Revoredo Ribeiro

Giovanna de Carmen Puebla

O |0 |N | |u»n

laqueline de Mesquita Vianna

10 lodo Marcos Paravisi Machado

11 Leticia Matheus Baccarin

12 Marina Vargas Brandao

13 Meércia Lustosa Rodrigues

14 Rafael Jung Machado
15 Sadney Andrade 20

16 Thiago Pinheiro Nunes
17 Thuani Farias Vinadé

18 Tiago de Paula Macedo 30
19 Tobias Mayer Vincenzi

20 Vitoria Oliveira

EDENICE BRANDAO AVILA DE SOUZA
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Presidente da Comissao Local.

Sédo Francisco de Paula, na data da assinatura eletronica.

Documento assinado eletronicamente por EDENICE BRANDAO AVILA DE SOUZA, Analista Ambiental, em 27/01/2025, as 14:45, conforme art. 1°, 111,
"b", da Lei 11.419/2006.

il
sepl 4
assinatura
eletrénica

== A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o coédigo verificador 20856164 e o codigo CRC
i B242A042.
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