



**MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA**  
**INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE**  
**FLORESTA NACIONAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA**

RS 484, km 6, Caixa Postal 79, - Bairro Rincão dos Kroeff - São Francisco de Paula - CEP 95400-000

Telefone: (48) 8838-4152

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**EDITAL 03/2024 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO**  
**ÁREA TEMÁTICA GESTÃO DE UNIDADE DE CONSERVAÇÃO**  
**NÍVEL III**

Aos 27 dias do mês de janeiro de 2025, a Presidente da Comissão Local, designado pela Portaria nº 3924 (20664690), responsável pela condução do processo seletivo simplificado para provimento de vagas de agentes temporários ambientais que atuarão na FLONA SÃO FRANCISCO DE PAULA/RS, após análise da documentação enviada ou entregue por cada candidato(a) e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 20664690, resolve:

**1 - INDEFERIR** as seguintes inscrições:

	<b>NOME</b>	<b>CPF</b>	<b>MOTIVO INDEFERIMENTO</b>
1	Andrelise Tomasi	042.360.000-16	documentação comprobatória incompleta
2	Betina Santini	015.988.430-60	documentação comprobatória incompleta
3	Daiane Soares Machado	015.559.980-11	documentação comprobatória incompleta
4	Fabio Belloni Neumann	946.361.090-15	documentação comprobatória incompleta
5	Gelso Pacheco	088.798.750-38	documentação comprobatória incompleta
6	Guilherme Rafael Galliochio	028.325.820-95	documentação comprobatória incompleta
7	Hamilton Ercilio da Silva	362.953.290-04	documentação comprobatória incompleta
8	Juvêncio Pereira da Silva	386.494.138-54	documentação comprobatória incompleta
9	Luan Brito	024.612.282-05	documentação comprobatória incompleta
10	Marcus Fachada	147.700.038-03	documentação comprobatória incompleta
11	Matheus Diogo Oliveira	042.895.780-39	documentação comprobatória incompleta
12	Melissa Lariane de Lima da Rosa	055.548.540-44	documentação comprobatória incompleta
13	Osmar Félix	843.744.896-49	documentação comprobatória incompleta
14	Tainá Trisch da Silva tainatrisch@sou.faccat.br	039.585.360-50	documentação comprobatória incompleta
15	Tainara dos Santos Piecha	037.545.740-27	documentação comprobatória incompleta

**2 - HOMOLOGAR** as seguintes inscrições:

	<b>NOME</b>	<b>CPF</b>
1	Adriana Neutzling Bierhals	018.675.350-09
2	André Tondo	621.173.350-04
3	Andressa Gonzaga Pereira	860.128.135-46
4	Antonio José de Lima	025.597.075-78
5	Daniel Gonçalves de Oliveira	814.057.070-20
6	Daniel Jefferson Ramos	784.699.880-34
7	Eduarda Corrêa de Revoredo Ribeiro	017.032.610-11
8	Giovanna de Carmen Puebla	212.509.658-70
9	Jaqueleine de Mesquita Vianna	870.897.930-87
10	João Marcos Paravisi Machado	017.141.450-00
11	Letícia Matheus Baccarin	430.951.828-13
12	Marina Vargas Brandão	044.670.720-12
13	Mércia Lustosa Rodrigues	059.887.463-14
14	Rafael Jung Machado	019.852.830-26
15	Sadney Andrade 20	016.466.866-75
16	Thiago Pinheiro Nunes	059.774.386-05
17	Thuani Farias Vinadé	015.742.760-93
18	Tiago de Paula Macedo 30	026.121.890-50
19	Tobias Mayer Vincenzi	988.181.040-04
20	Vitoria Oliveira	050.116.220-88

**EDENICE BRANDÃO ÁVILA DE SOUZA**



Documento assinado eletronicamente por **EDENICE BRANDAO AVILA DE SOUZA, Analista Ambiental**, em 27/01/2025, às 14:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade> informando o código verificador **20856164** e o código CRC **B242A042**.